
Eerste wijziging van de Verordening op de heffing en invordering van

afvalstoffenheffing 2017

De raad van de gemeente Doesburg;

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 15 augustus 2017;

 

gelet op artikel 15.33 van de Wet Milieubeheer;

besluit:

 

vast te stellen de navolgende verordening:

 

Eerste wijziging van de Verordening op de heffing en invordering van afvalstoffenheffing 2017

Artikel 1
Hoofstuk 1 van de de Tarieventabel, behorende bij de Verordening op de heffing en invordering van

afvalstoffenheffing 2017, wordt vervangen door:

 

  Hoofdstuk 1 – Tarieven Afvalstoffenheffing (via aanslag)1.

63,50€De belasting bedraagt per perceel per belastingtijdvak1.1.

  Onverminderd het bepaalde in onderdeel 1.1 bedraagt de belasting per aanbieding van:1.2.

11,15€een 240 liter Restafval container1.2.1.

4,00€een 240 liter GFT container1.2.2.

6,50€een 140 liter Restafval container1.2.3.

2,40€een 140 liter GFT container1.2.4.

1,40€Restafval in een 30 liter trommel van een ondergrondse Verzamelcontainer1.2.5.

2,80€Restafval in een 60 liter trommel van een ondergrondse Verzamelcontainer1.2.6.

0,00€een 240 liter Kunststof Verpakkingsafval container1.2.7.

Artikel 2
De bepalingen die ingevolge deze verordening worden gewijzigd, blijven van toepassing op de belast-

bare feiten die zich voor de in artikel 3, tweede lid, genoemde datum van ingang van de heffing hebben

voorgedaan.

Artikel 3
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 oktober 2017.

Artikel 4
Deze verordening wordt aangehaald als: Eerste wijziging van de Verordening afvalstoffenheffing 2017.

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Doesburg in zijn openbare vergadering van 28 september

2017.

De griffier,

J.B. Voorhof

De voorzitter,

drs. L.W.C.M. van der Meijs

Nr. 174558

GEMEENTEBLAD 9 oktober

2017

Officiële uitgave van de gemeente Doesburg

Gemeenteblad 2017 nr. 174558 9 oktober 20171


